
' lulpnt z 8-e,4

Smlouva o dílo č.2
dle ustanovení Občanského zákoníku § 2586 a následných

Zákona č.89/2012 Sb.

Smluvní strany

Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením
Lochovice 222,267 5I Zdice
Zastoupení: Mgr. Jaroslav Křivánek - ř,editel

IČ: 708 79 567

Bankovní spojení:

č. účtu:

Zhotovitel: Karel Sladký, projekční a montážní kancelář
gen. Tesaříka |36,261 01 Příbram I
zastoupení: Karlem Sladkým
IČ: 113 01 601

DIČ: CZ420528OO3

Bankovní spojení: KB Příbram
č. účtu: 2644621110100

tel.: 3I8 627 468
Živnostenský list vydán dne 2. 5. 2008 (vznik živnostenského
oprávnění: 15.4.1994) pod č. j. ZUMUPI|476/2008/DED/3 evid.č.
321101-13280.

I. Vymezení díla

,,Výměna kotlů v kotelně budovy C" - demontáž a likvidace
stávajících kotlů, dodávka a montáž nových kotlů splňujících nové
emisní třídy 5 (EN 303-5) spolu s akumuiační nádobou a úprava UT
ve stávaj ící kotelně.



II. Termín zhotovení díla

Realizace bude provedena v termínu

ilI. Cena díla

Cena díla je stanovená dohodou v maximální výši:

cena bez daně 344.694,00 Kč
DPH 21 % 51.704,10 Kč
konečná cena vč. daně 396.398,10 Kč

Slovy: třistadevadesátšesttisícstřistadevadesátosm Kč, deset
haléřů.

IV. Předmět plnění

a) Demontáž a likvidace stávajících kotlů

b) Dodávka amontáž nových kotlů

c) Úprava ÚT u. stávající kotelně - osazení a propojení
akumulační nádoby, otopná soustava objektu bude stávající
s propojením na nové zaíizeni kotelny.

V. Součinnostobjednatele

Objednatel se zavazuje poskytnout skladovou místnost pro
materiál a přístup do objektu.



VI. Požadavek zhotovitele na provedení díla

Akce bude zpracována v rozsahu PD a nabídky - viz příloha.

VII. Předání díla

Dokončené, řádně provedené dílo se zhotovitel v termínu plnění
zavazťle předat objednateli vjeho sídle a sepsat s ním o předánizápis.

VIII. Platební a fakturační podmínky

Provedené práce budou placeny na základě měsíční
fakturace do výše 90 Yo ceny díla. Konečná faktura
bude vystavena po předáni a píevzetí díla a bude
lhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku
zapsaného v protokolu o předání apíevzetí dila1'

v případě prodlení objednatele se splněním závazku
zaplatit účtovanou částku, vzniká zhotoviteli právo
účtovat úrok zprodlení ve výši 0,1Yo ztéto částky
denně;

v případě prodlení zhotovitele s předáním díla
v dohodnutém termínu se zhotovitel zavazule zaplatit
objednateli smluvní pokutu v dohodnuté výši O,IYo
denně z dohodnuté ceny díla, čímž není dotčeno právo
objednatele na případnou náhradu škody. Tato je
splatná do 10 dnů ode dnejejího vyúčtování,

a)

b)

c)



IX. Zárul.<y

Zhotovitel poskytne záruku na materiál v délce 24 měsíců a
záruku na moníáž 60 měsíců od předání apíevzeti stavby.

X. Ostatní ujednání

Zhotovitel i objednatel může od smlouvy odstoupit, poruší-li někteý
z účastníků podstatné povinnosti této smlouvy.

_ Pokud není výše uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy
smluvních stran ustanoveními obchodního zákoníku, zejména § 536;
následující.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících
stejnou platnost, z nichžjeden obdrží zhotovitel ajeden objednatel.

V Příbrami dne 23. 6.202I

Karet SLADKÝ
projekéní s

26] 0] PŘiFp. Te§ařika l36
czqzoszaooc,a , 

",, 
urífaš"í^žllÁ'šši'ni"Z

vitel

,právco nožPoě.ttl
:)tJ ...,,.... Al].........
]chválll dno

',.lpis

Foložl€*....-

\

/ÁJ.)
r;;j;;";,;;


